

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Nordic Engineering ApS

Lykkegårdsvej 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 15 24 50

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Juhl Eskildsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Engineering ApS Lykkegårdsvej 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 15 24 50
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Jens Juhl Eskildsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Juhl Eskildsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med procesudstyr, primært indenfor blande- og homogenisering-, dispergering- og tørreknik mv. En yderligere aktivitet i selskabet er udvikling, design og levering af komplette systemløsninger til farma-, fødevarer- og kemisk industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.069.734 mod 7.595.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.255.324 mod 3.095.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et højt aktivitetsniveau, som har medført nyansættelser. Samtidig er dattervirksomheden REKORD Flow & Niveau ApS fusioneret med selskabet med henblik på at forsimple koncernstrukturen.

Da selskabet nu håndterer større og længerevarende projekter har selskabet valgt at implementere et nyt projektstyringsmodul til deres ERP system. De enkelte projekter opgøres dermed mere præcist og de større nye projekter præsenteres som igangværende arbejde for fremmed regning.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	11.069.734	7.595
1 Personaleomkostninger	-7.972.248	-5.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.726	-111
Driftsresultat	2.963.760	2.207
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.388	1.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.231	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.034	-156
Resultat før skat	2.882.345	3.593
Skat af årets resultat	-627.021	-498
Årets resultat	2.255.324	3.095
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.220.480	1.367
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	2.475.804	0
Disponeret fra overført resultat	0	-272
Disponeret i alt	2.255.324	3.095

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	575.709	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>575.709</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.994	224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.994</u>	<u>224</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.221
Deposita	320	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320</u>	<u>3.221</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>666.023</u>	<u>3.445</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.500.647	2.406
Forudbetalinger for varer	361.015	4.278
Varebeholdninger i alt	<u>1.861.662</u>	<u>6.684</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.156.373	9.386
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.498.161	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	628.903	379
Udskudte skatteaktiver	11.890	3
Andre tilgodehavender	556.468	257
Periodeafgrænsningsposter	118.085	109
Tilgodehavender i alt	<u>12.969.880</u>	<u>10.134</u>
Likvide beholdninger	2.702.792	1.660
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.534.334</u>	<u>18.478</u>
Aktiver i alt	<u>18.200.357</u>	<u>21.923</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.220
Overført resultat	4.260.189	1.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>6.460.189</u>	<u>6.205</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.068	433
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.827.616	4.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.841.779	7.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	570.978	997
Selskabsskat	670.625	452
Anden gæld	1.798.102	983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.740.168</u>	<u>15.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.740.168</u>	<u>15.718</u>
Passiver i alt	<u>18.200.357</u>	<u>21.923</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.530.972	5.035
Pensioner	327.460	168
Andre omkostninger til social sikring	113.816	74
	7.972.248	5.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	147.034	153
	147.034	156
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris igangværende arbejder for fremmed regning	13.340.971	0
Aconto faktureringer	-7.842.810	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	5.498.161	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.156
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 614 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen udgør på balancedagen 303 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juhl Eskildsen Holding ApS, CVR-nr. 28149522, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Juhl Eskildsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 02c83247-6821-445f-978b-14abafd5b419

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-03-15 10:08:18 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-15 10:10:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**